FASTSTALLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Bostadsrattsforeningen Gullvivan 16, Joakim
Lindqvist, intygar att resultatrakningen och balansrakningen i arsredovisningen
har faststillts pd rsstimman 2022-05-04. Arsstamman beslutade att godkénna
styrelsens forslag till hur férlusten ska disponeras.

Jag intygar ocksa att innehallet i arsredovisningen och revisionsberattelsen
stammer dverens med originalen.

Stockholm 2022-05-05 //

Joakim Lindqvist
Sekreterare i
Brf Gullvivan 16

Bil.



 Arsredovisning 2021

Brf Gullvivan 16

Foreningens andamal

Privatbostadsforetaget Brf Gullvivan 16 dr en dkta bostadsrattsforening, som har till indamal
att framja mediemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Medlemsratt i

foéreningen pa grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Mediem som innehar
bostadsrétt kallas bostadsrattshavare.

Allmant

Foreningen har 20 medlemslagenheter (varav 2 ar lokaler)
Foreningen dr medlem i Fastighetsdgarna Stockholm
1 6verlatelse har skett under aret

Ekonomi

Féreningens inkomster och utgifter har i sammandrag utgjort (tkr)

2018 2019 2020 2021 Budget
2022

Avgifter 534 561 588 588 588
Driftskastnader (exkl -478 -434 -408 -466 -490
rantor och underhall) .
Driftoverskott 56 127 180 122 | 98
Rantor -24 =27 -18 -13 -20
Kvar till underhall 32 100 162 109 78
Investeringar och -913 -168 -95 -35 -200
underhall
Forandring langa lan 1000 0 0 0 0
Forandring i likvida 119 -68 67 74 -122
medel
Likvida medel 312 244 312 380 258
(omsdttningstillgangar inki
bankmedel med avdrag for
kortfristiga skulder)
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Nyckeltal

Antal m2 : 1312 1312 1312 1312 1312
Avgift per m2 for dret 407 428 448 448 448
Lan kr per m2 1652 1652 1652 1648 1648

Fastighets taxeringsvirde: 49 914 tkr

Kommentarer till utvecklingen 2021

Varmepannan har besiktigats lépande var tredje manad for bista effekt.
Skorstenen har titats och takflskten atgardats.

El-arbetena har slutférts (ref besiktning 2020).

I oktober anordnades en héststadning med korvgrilining.

Dé&rrarna till soprummet har fatt hake, for att sikerstilla att de &r ordentligt
stangda.

Kommentar till budget 2022

Den storsta posten i budgeterade medel fér investeringar och underh3li gilier renovering av
de bégge takterrasserna. Vi tar viss hojd for eventuella kostnader i samband med detta.
Renoveringen skulle gjorts under 2021, men skdts upp i avvaktan pa ny, hallbarare
renoveringsmetod. Detta efter att det sikerstillts att en vantan till varen 2022 inte skulle
forvirra terrassernas tilistand. Vi har ocks3 héjt den budgeterade posten for investeringar
under 2022 fér att skapa utrymme for eventuella forbattringsatgarder i fastigheten med
medel som finns tiligingliga.

Utsikter pa ldngre sikt

Vi har |3tit uppratta en 50-3rig underhallsplan, fér att sikerstilla betryggande underhall av
var fastighet. Fér de niarmaste tio &ren innebdr genomsnittliga arliga underhallskostnader i
storleksordningen 200 tkr.

Underhall

Fasaden mot garden renoverades grundligt 1994 och gardshusfasaden mot grannfastigheten
norrut 2001. Fasaden mot gatan renoverades 2007.

Under 1995 renoverades hissen med bland annat nytt hissmaskineri. | samband med att
vinden byggdes om till ligenhet 2007, byggdes hissen om s3 att den gar dnda upp till
vindsplanet.

Nytt plattak lades pa gathuset 1997 och pa gardshuset 2007.

Under 2004 byttes badrumsstammarna och alla badrum i gathuset renoverades. 2007
byttes stammen i grdshuset ut. Kéksstammarna i gathuset star nist pa tur. Dessa spolades

och inspekterades 2017 utan anmarkning.
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2018 renoverades ldgenheternas och féreningens ytterfonster i gat- och gardshuset ocly
2019 renoverades porten, gardsdérrarna (de i tr3) utvéndigt och lokalernas fonster och
dorrar,

Forsakring

Byggnaden &r fullvérdesforsakrad | Nordeuropa Forsikring AB {brandférsikring,
maskinférsikring, vattenférsakring, hyresforlustforsakring, inbrotisforsakring och
styrelseansvarsférsakring).

Foreningsstamma

Ordinarie féreningsstamma hoils via mejl-postréstning, till f6ljd av radande pandemi,
2021-04-27.

Styreisen

Styrelsen har fran den ordinarie féreningsstimman 2021-04-27 hafi Toljande
sammansattning:

Claes Aronsson {Ordférande)
Joakim Lindqvist (Sekreterare)
Aino Wittervall {Kassér)

Oskar Bill (Ordinarie ledamot)

Lars Forssberg (Ordinarie ledamot)
Paulina Hornay-Sediar (Suppleant)

Resultatdisposition

Sedan tidigare ar kvarstaende ansamlad forlust pa 3 282 542:80 inklusive arets resultat, en
forlust pa 90 611:50, féreslas balanseras i ny rékning.
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Claes Aronsson /;®§kar Bill Lars Forssherg .~
Ordférande Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot
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Joakim Lindqvist Aino Wiittervali
Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot

A—&&\ Aenne YN

OvevenssSare paed]

OY’()\ waleh- [\ Y\jr-f\ﬂt-t“_)
( %?@\}f \B('}ﬂ.\(‘\r" L‘ihd‘iﬂal’



1002706

b o iy ¥
UDE

2422

N

i

Revisionsberattelse

Min revisionsberittelse har aviimnats 2022—03-16
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’Hans Edenhammar

Foreningens revisor
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RESULTATRAKNING (kr)

Intdkter

Medlemsavgifter

Driftkostnader
Varme
Kommunal avgift
stadning

Vatten

El

Forsdkring
Fiberhyra
Hisservice
Sophdmtning
Sniskottning
Administrativa kostnader

Ovriga kostnader

Summs Driftkestnader

Driftovsrskott

Underhiliskostnader

Avskrivningar

Stambyte

Plattak

Fasadrenovering

Tvéttstuga

Fibern#t

Ovriga Fastighetsfirbattringar
Fonsterrenovering

Summa Avskrivningar
Rantekostnader

ARETS RESULTAT

Not

2018

534 200,00

209 011,00
313093,00
21529,00
29 199,00
36 088,00
20 788,00
10 952,00
21 515,00
18931,00
17 200,00
25 484,00
35 781,70

477 871,70

56328,30

45 946,00

59 600,00
3000,00
49 000,00
1700,00
6 000,00
32 000,00

150 700,00

24 190,00

164 507,70

2019

560 910,00

193 129,00
34 4;3,100
24 410,00
25 496,00
36 428,00
22 250,00
10 952,00
28 203,00
19 724,00
11 800,00

7404,00
19 442,39

433 711,39

127 198,61

81 518,20

59 000,00
3 000,00
49 000,00
1700,00
€ 000,00
32 000,00

150 700,00

26 833,00

131 852,59

2020

587 620,00

177 350,00
41303,00
26 820,00
26 766,00
32 413,00

23 368,400 .

10 952,00
14 120,00
22 042,00
10 000,00

5312,00
17 429,18

407 875,18

179744,82

94 744,00

59 000,00
17 000,00
49 000,00
1700,00
6000,00
32 060,00

164 700,00

17 874,00

97 573,18

1

2021

587 620,00

203 899,00
42291,00
34 656,00
28 656,00
37937,00
26 868,00
10 952,00
12033,00
26 298,00
13 600,00

5 849,00
22 815,50

465 854,50

121 765,50

34 883,00

59 000,00
17 000,00,
49 000,00
1700,00
6000,00
32 000,00

164 700,00
12 794,00

96 611,50
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BALANSRAKNING (kr)

Not

Tillgangar

Anliggningstillgangar

Mark

Byggnad
Fasadrenovering
Tvdttsiuga

Stambyis
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Fonsterrancvering
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Ovriga fastighetsiroatiringar
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Omsattningstillgangar

Forskottsbetalda rakningar

Fordran medlemmar

Bank 13

.Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter 9
Uppskrivningsfond i2
Underhdllsfond

Ansamlad forluse

Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder:

Langfristiga skuider.

Stadshypotek 10
Kortfristiga skulder

Skatteskuld

Forskotisavgifter

Leverantdrsskulder : 11

Summa skulder

SUNMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

2018

7706 000,00
753,00
491 274,00
31004,00
1141 354,00
105 583,00

331 126,60

589 166,00
140 825,00

21327,00

15.627,00.

1434859,37
12016 088,37

81 365,00
4166 527,00
7 493 000,00

708 000,00
3 596 609,33
164 507,70
8 687 774,97

2168348,00

120 150,00
1039815,40
3328313,40

12 016 088,37

2015

7 706 000,00
6 753,00
442 274,00
29 394,00
1082 354,00
100 583,00

328 125,00

675 473,00
108 825,00

28746,50
1030,00

402 705,88
10912 264,38

861 365,00
4166 527,00
7 483 060,00
3053 117,03

131 852,58
8555922,38

2168 348,00

127 545,00
60 449,00
2 356 342,00

10912 264,38

2020

7706 000,00

6 753,00
393 274,00
27 694,00
1023 354,00
94 583,00
21112600
675 473,00
76 825,00

29369,50
476 102,70
10820 554,20

81 365,00
4166 527,00
7 493 000,00

3184 969,62
97 573,18
8 458 349,20

2168 348,00

145 860,00
47 897,00
2362 205,00

10 820 554,20

2021

7 706 003,00
6 753,00
344 274,00
25884,00
964 354,00
88 583,00
294.126,00

675 473,00
44 825,00

25517,50
544 401,20
10724 700,70

81 365,00
4166 527,00
7 483.000,00
3282542,80

8061150
8367 737,70

2162 506,00

124 090,00
70 367,00
2 356 963,00

10724 700,70
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Noter till efterféljande resultat- och balansrikningar

Medlemsavgiften sinktes med 20 % 2008, med 15 % 2002 och med 10 % fran
andra kvartalet 2010. Fran tredje kvartalet 2012 hgjdes avgiften med 10 % p3
grund av att nya lan upptogs for en storre takrenovering. Fran tredje
kvartalet 2019 héjdes avgiften med 10 % for att méta dkade kostnader.

Den forsta fasadrenoveringen (framférallt omputsning av gardsfasaden)
gjordes 1994 till en kostnad av 913 tkr. Fasaden mot gatan renoverades 2007
till en kostnad av 724 tkr. , .
Fiberndt installerades i fastigheten under 2015 till en kostnad av 126 tkr,
avskn\mmg sker med 5 % arligen. FGreningen finansierade investeringen med
100 tkr. Resterande del har tillskjutits av medlemmarna i form av en Skning
av insatsen. '

Byte av gathusets badrumsstammar skedde 2004 till en kostnad av 1 431 tkr,
under 2007 byttes stammen i gardshuset f6r 541 tkr. Avskrivning sker med 3
% arligen. Under 2017 besiktigades och spolades samtliga stammar.

Ovriga fastighetsforbattringar avser 2006 ars ommalning av gardshusets
trapphus f6r 173 tkr, 2007 ars installation av ny virmeanliggning for 155 thr,
2008 drs insadttning av tryckhjare for vatten for 55 tkr, samt 2010 &rs
ommalning av fénster pd gardssidan for 97 tkr. Avskrwnmg sker med 7 %
arligen.

En ny tvattmaskin anskaffades 2017.

Foreningens mark skrevs i bokslutet 2004 upp till taxeringsvirdet.

Byggnaden képtes av foreningen 1924 till ett pris av 70 tkr, som under dren
avskrivits med 64 tkr.

Upplatelseavgifter avser vad medlemmarna efter féreningens bildande
betalat till féreningen f6r sin bostadsratt. 2007 erholl foreningen 2 800 thr
for den oinredda vinden. Inbetalda insatser 4r vad som betalades vid
foreningens bildande 1924.

10. Under 2011 lanade féreningen 600 tkr for att finansiera fasad- och

takreparationer, Under mars 2014 har |&n amorterats med 190 tkr. | augusti
2021 amorterades 6 tkr, till f6ljd av ett fel som Handelshanken gjort och som
de inte lyckades korrigera. Under 2018 lanade féreningen 1 mkr for att
finansiera reparation av ytterfonstren, 660 tkr, samt platarbeten pa taket och
malning, 324 tkr. Resterande 16 tkr &r avsedda att anvindas for kommande
reparationsarbeten.

11. Leverantdrsskulder avser huvudsakligen obetalda fakturor gillande

driftkostnader.

12. Marken skrevs upp till taxeringsvirde.

13. | beloppet 544 401,20 ingdr Sverféringar till reparationskontot pa 149 118 kr

(resten av lanet pa 15 568 kr ingr i dverforingen till reparationskontot),
10 % av mediemsavgifterna sitts in pd reparationskontot, som upprattades
efter det att underhalisfonden uppléstes i 2019 &rs boksiut.
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REVISIONSBERATTELSE

for Brf Gullvivan 16

Orgnr 702000-8145

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i
bostadsrattsféreningen Gullvivan 16 fér rakenskapsaret 2021-01-01 —
2021-12-31.

Jag tillstyrker

att resultatrdkningen och balansrikningen faststills och
att resultatet behandlas enligt férslaget i forvaliningsberittelsen samt
att styrelsens ledamater beviljas ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm 2022-03-16
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